

**Klejstrup Holding ApS**  
**Spægbogade 5, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 25 10 87 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017.

---

Jens Klejstrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Klejstrup Holding ApS  
Spægbogade 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 10 87 60  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

**Direktion**

Jens Lomholt Klejstrup

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Associerede virksomheder**

Fooddes A/S, Skive  
Kemm-Well A/S, Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele samt formueanbringelse i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 366 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399 t.kr. mod 904 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>365.626</b>	<b>182.269</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.492	-142.424
<b>Driftsresultat</b>	<b>179.134</b>	<b>39.845</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	491.670
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	300.841	311.652
Øvrige finansielle omkostninger	-4.342	-13.461
<b>Resultat før skat</b>	<b>475.633</b>	<b>829.706</b>
1 Skat af årets resultat	-76.384	74.156
<b>Årets resultat</b>	<b>399.249</b>	<b>903.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	295.849	802.662
<b>Disponeret i alt</b>	<b>399.249</b>	<b>903.862</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Patenter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.333	133.333
4 Investeringsejendomme	8.605.447	8.686.490
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.706.780</u>	<u>8.819.823</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	480.355	476.383
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>480.355</u>	<u>476.383</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.187.135</u></b>	<b><u>9.296.206</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	0	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	296.869	311.558
Andre tilgodehavender	0	8.039
Periodeafgrænsningsposter	2.465	4.664
Tilgodehavender i alt	<u>299.334</u>	<u>324.261</u>
Likvide beholdninger	520.585	7.696
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>819.919</u></b>	<b><u>371.957</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.007.054</u></b>	<b><u>9.668.163</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	9.500.302	9.204.453
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>9.728.702</u></b>	<b><u>9.430.653</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.160	10.962
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.765	83.933
Selskabsskat	76.384	60.419
Anden gæld	<u>144.043</u>	<u>82.196</u>
	<u>278.352</u>	<u>237.510</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<b><u>278.352</u></b>	<b><u>237.510</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
	<b><u>10.007.054</u></b>	<b><u>9.668.163</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	76.384	60.419
Udskudt skat af årets resultat	0	-139.000
Regulering af tidl. års skat moder	<u>0</u>	<u>4.425</u>
	<b><u>76.384</u></b>	<b><u>-74.156</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Patenter</b>		
Kostpris primo	<u>4.200</u>	<u>4.200</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.200</u></b>	<b><u>4.200</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-4.200</u>	<u>-4.200</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-4.200</u></b>	<b><u>-4.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	160.000	310.000
Tilgang i årets løb	0	160.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-310.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>160.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-26.667	-129.167
Årets af-/nedskrivninger	-32.000	-26.667
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>129.167</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-58.667</u></b>	<b><u>-26.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>101.333</u></b>	<b><u>133.333</u></b>



## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	8.923.552	4.480.944
Tilgang i årets løb	51.020	4.442.608
	<b>8.974.572</b>	<b>8.923.552</b>
<b>Kostpris ultimo</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-237.062	-106.020
Årets afskrivninger	-132.063	-131.042
	<b>-369.125</b>	<b>-237.062</b>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		
	<b>8.605.447</b>	<b>8.686.490</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	525.000	525.000
	<b>525.000</b>	<b>525.000</b>
<b>Kostpris ultimo</b>		
Opskrivning primo	-48.617	-48.712
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	300.841	311.652
Udbytte	-296.869	-311.557
	<b>-44.645</b>	<b>-48.617</b>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		
	<b>480.355</b>	<b>476.383</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fooddes A/S	Skive	35 %
Kemm-Well A/S	Give	33,33 %
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.204.453	8.401.791
Årets overførte resultat	295.849	802.662
	<b>9.500.302</b>	<b>9.204.453</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udbetalt udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		